
UCHWAŁA NR XL/467/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów 
i wysokości stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art. 31 ust. 3 oraz 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1133), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/703/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla 
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie 
sportowym (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2010 r., Nr 152, poz. 1819, z późn. zm.1)), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Osobie uprawiającej określoną dyscyplinę sportu (dalej ,,zawodnik”) w których działają polskie 
związki sportowe wymienione w aktualnym wykazie, prowadzonym i ogłaszanym przez ministra 
właściwego do spraw kultury fizycznej na podstawie art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie, może zostać przyznane stypendium sportowe, finansowane z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle, 
(dalej ,,stypendium sportowe”).”; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) reprezentującego i promującego Gminę Kędzierzyn-Koźle;”; 

3) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Z zastrzeżeniem § 6 wnioski o przyznanie stypendium, sporządzone według wzoru stanowiącego 
załącznik do uchwały, są składane do Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle, w terminie do 15 stycznia 
każdego roku następującego po roku, w którym wysoki wynik sportowy został uzyskany, przy czym 
termin ten zostaje zachowany jeżeli przedmiotowy wniosek wpłynął do Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, 
najpóźniej w dniu 15 stycznia. Wnioski mogą być składane przez następujące podmioty: 

1) zawodnika; 

2) klub sportowy reprezentowany przez zawodnika; 

3) opiekuna prawnego, w imieniu kandydata, będącego osobą niepełnoletnią.”; 

4) w § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. O przyznaniu stypendium Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle zawiadamia zawodnika oraz klub 
sportowy reprezentowany przez zawodnika.”; 

5) w § 3 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Od rozstrzygnięcia Prezydenta Miasta w sprawie przyznania stypendium nie przysługuje prawo do 
odwołania.”; 

6) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. O wstrzymaniu stypendium sportowego, Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle zawiadamia 
zawodnika oraz klub sportowy reprezentowany przez zawodnika.”; 

7) w § 4 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

 
1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r. poz. 2447 oraz z 2017 r. 

poz. 3274. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF06CB24-BD83-446C-813B-9180C28FD91D. Podpisany Strona 1



„7. Od rozstrzygnięcia Prezydenta Miasta w sprawie wstrzymania bądź pozbawienia stypendium 
nie przysługuje prawo do odwołania.”; 

8) w § 5 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) przestał reprezentować i promować Gminę Kędzierzyn-Koźle;”; 

9) w § 5 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1) nagannym lub niegodnym zachowaniem sprzecznym z zasadami współżycia społecznego lub ogólnie 
przyjętymi obyczajami, naraził na szwank dobre imię Gminy Kędzierzyn-Koźle lub klubu sportowego 
reprezentowanego przez zawodnika;”; 

10) w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. O pozbawieniu stypendium sportowego, Prezydent Miasta zawiadamia zawodnika oraz klub 
sportowy reprezentowany przez zawodnika.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF06CB24-BD83-446C-813B-9180C28FD91D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 8

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 7

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


